
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДУВАНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
   

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

11 августа 2023 года          № 85/2-5 

с. Месягутово 

 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов  

участковых комиссий 
 

 

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Дуванский район Республики Башкортостан 

 РЕШИЛА: 

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых 

комиссий территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Дуванский район Республики Башкортостан кандидатуры согласно 

прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, 

предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в 

Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан. 

 

  Председатель    ________________ Л.Р.Кичигина 

                    Секретарь: ______________ Л.К.Габдуллина  

 

 

 
 

 



Приложение к решению 

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Дуванский район 

Республики Башкортостан  

  10.08.2023 года № 85/2-5 

 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя От Дата 

рождения 

Наименование субъекта 

выдвижения 

Очередно

сть 

назначени

я, 

указанная 

политиче

ской 

партией 

Группа  УИК 

ов, 

№ УИКов 

1 Кузнецова  Светлана 

Николаевна  

07.09.1988. Представительным органом 

местного самоуправления 

1   1788 

2 Некрутов Александр 

Викторович  

22.03.1998 Представительным органом 

местного самоуправления 

1 СП 

Михайловски

й сельсовет 

 3 Белышева Ирина  

Ражаповна  

09.08.1978  Представительным органом 

местного самоуправления 

1 СП 

Месягутовск

ий сельсовет 

 4 Лукмано 

ва Расиля 

Шамиловна 

27.04.1953 Представительным органом 

местного самоуправления 

3 

 5 Макарова Ольга  

Васильевна 

11.09.1981 Представительным органом 

местного самоуправления 

4 

 6 Нутфуллина Азалия 

Каримовна 

01.05.1976 Представительным органом 

местного самоуправления 

         5 

  7 Сеидов  Урал Захир 

оглы 

28.12.1993 Представительным органом 

местного самоуправления 

 

 8 Бадина Надежда 

Михайловна 

01.12.1975 Представительным органом 

местного самоуправления 

1 СП 

Ярославский 

сельсовет 



 9 Комарова Елена  

Юрьевна 

04.02.1993 Представительным органом 

местного самоуправления 

2 

 


